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CORVIGLIA / MARGUNS

09./16.07.

11./12.07.

18.-19.07.

03.08.

06.08.

09.08.
24.08.

10.009.

14.09.

11./12.10.

Ferienspass*

Baustellenbesichtigung*

Naturspeichersee Nair Pitschen

Engadin Ultra Trail

Piz Nair Sunrise*

Music@Celerina
«Julia Leon»

Vertical Run
Piz Nair Sunrise*

Music@Celerina
«Talk about it»

Piz Nair Sunrise*

Metzgeta*

Talstation Celerina, 13.30 Uhr

Bergstation Signal Bahn
jeweils 11.00 und 14.00 Uhr

Corviglia — Marguns —
Muottas Muragl

Start St. Moritz Dorf, 4.00 Uhr

Bar Finale, ab 18.30 Uhr

Corviglia / Free Fall Plattform
Start St. Moritz Dorf, 4.30 Uhr

Bar Finale, ab 18.30 Uhr

Start St. Moritz Dorf, 5.00 Uhr

Marguns, ab 12.00 Uhr

ROMANTIK HOTEL MUOTTAS MURAGL

02.07.

09.07.-15.10.

26.10.

Buchedinas d'Opera*

Alphorn Sunset Apéro

Schnitzelgenuss*

ALL IN ONE HOTEL INN LODGE

16.07.

20.08.

*Anmeldung erforderlich unter mountains.ch/events

Music@Celerina
«Kim Carson & the Real Deal»

Music@Celerina
«Dog on the feet»

Scatla, 17.30 Uhr

Mittwochs ab 18.30 Uhr
bei schonem Wetter

Saisonschluss

ab 20.00 Uhr

ab 20.00 Uhr



